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Dobra inwestycja: działka budowlana w Siemianicach, 2 km od Słupska,
woda, kanalizacja... - Siemianice

cena: Zapytaj w biurze
pow. działki: 1 001,00 m2,
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opis nieruchomości

Działki budowlane w doskonałej lokalizacji...
niemal na granicy ze Słupskiem, a jednocześnie w spokojnej okolicy z kojącą zmysły zielenią wokół.
Kup za atrakcyjną cenę, by wybudować swój wymarzony dom
lub
zainwestuj na terenie z ogromnym potencjałem rozwojowym i zyskaj na sprzedaży za jakiś czas...

 
Działki są zlokalizowana w Siemianicach w Gminie Redzikowo przy ulicy Rybackiej.
Do Słupska jest odległość zaledwie około 2 km. Do miejscowości nadmorskich od 17 do 20 km.

 
Powierzchnia działek to 1001 m2. Dostępne są obecnie dwie działki o numerach ewidencyjnych 911 i
912.
Nieruchomości mają kształt prostokąta i dostęp do drogi publicznej - ulicy Rybackiej - poprzez wewnętrzną
drogę.

 
Wjazd na działki od strony północnej, ogród od południa/zachodu.

 
Na każdą z dwóch działek zostały wydane warunki zabudowy na domy wolnostojące jednorodzinne.

 
Aktualnie trwają prace związane z uzbrojeniem nieruchomości: do działek zostanie doprowadzona
woda oraz kanalizacja tłoczna.

 
Jeśli szukasz działki za rozsądną cenę, w bliskiej odległości od Miasta, jednak w lokalizacji umożliwiającej
odpoczynek od jego szybkiego życia oraz zgiełku, ta oferta jest dla Ciebie.

 
Lokalizacja....

 
Siemianice to jedna z miejscowości zlokalizowanych w gminie Redzikowo (dawniej Słupsk).
W Siemianicach znajduje się bardzo dobrze wyposażona i utrzymująca wysoki poziom nauczania szkoła
podstawowa, przedszkole, żłobek, boiska, place zabaw, ogólnodostępne dla Mieszkańców Gminy tereny do
rekreacji indywidualnej na świeżym powietrzu, skwery, kościół, placówki zdrowotne, punkty handlowo-
usługowe, sklepy wielkopowierzchniowe etc.
W najbliższej okolicy jest bardzo dużo terenów zielonych, leśnych idealnych dla miłośników dwóch kółek. Do
Słupska jest odległość zaledwie około 2 km. Do miejscowości nadmorskich jest od 17 do 20 km. 

 
Chcesz dowiedzieć się więcej? Zadzwoń.
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" działki na sprzedaż Słupsk.
Więcej zdjęć i ofert działki Niewierowo na stronie biura nieruchomości Słupsk.
Nasz doradca kredytowy, bezpłatnie pomoże wybrać najkorzystniejszy kredyt hipoteczny na zakup
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nieruchomości Słupsk.
Przy zakupie działki Słupsk i okolice należy uwzględnić dodatkowe koszty: PCC, aktu notarialnego oraz
wynagrodzenia biura nieruchomości Słupsk.
#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #IMAGO #INDAGO #FINDA

Zadzwoń po więcej informacji...
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szczegóły oferty

Symbol 129/IND/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 155 000, 00 PLN Cena za m2 154, 85 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat słupski Gmina Redzikowo

Miejscowość Siemianice Ulica Rybacka

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Posiada warunki zabudowy TAK

Działka uzbrojona TAK Położenie WIEŚ

Powierzchnia działki 1 001, 00 m² Szerokość działki (mb.) 28, 00

Długość działki (mb.) 35, 00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa CICHA ULICA, ULICA OSIEDLOWA,
ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA, PŁYTY
BETONOWE

Energia elektryczna NIE

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW

Źródło wody WODA MIEJSKA Czy jest KW TAK

Nr Licencji 28273 Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

kontakt do agenta

Malwina Noetzel-
Wszałkowska
Nieruchomości Lepiej oddział Słupsk

✆ 666 678 990
✉ malwina.noetzel-
wszalkowska@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


